Ufficio Scolastico Regionale MARCHE
ISTITUTO COMPRENSIVO LUIGI BARTOLINI

CONTO CONSUNTIVO: CONTO FINANZIARIO
Esercizio finanziario 2016

ENTRATE

Mod H (art. 6 c. 1)

Ministero dell'lstruzione, dell'Universita’ e della Ricerca

60034 CUPRAMONTANA (AN) VIA N.SAURO 31 C.F. 91017860429 C.M. ANIC83800G

Aggr.

Programmazione
alla data

Somme
accertate

Somme
riscosse

Somme rimaste
da riscuotere

Differenza
in+o0 -

Voce

a

b

C

d=b-c

e=a-b

01

Avanzo di amministrazione
presunto

124.087,98

124.087,98

01

Non vincolato

42.605,22

42.605,22

02

Vincolato

81.482,76

81.482,76

02

Finanziamenti dello Stato

73.486,66

73.486,66

49.437,06

24.049,60

01

Dotazione ordinaria

73.111,59

73.111,59

49.061,99

24.049,60

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

375,07

375,07

375,07

05

Fondo Aree Sottoutilizzate FAS

03

Finanziamenti dalla Regione

01

Dotazione ordinaria

02

Dotazione perequativa

03

Altri finanziamenti non vincolati

04

Altri finanziamenti vincolati

04

Finanziamenti da Enti locali o
da altre istituzioni pubbliche

57.534,97

57.534,97

34.567,12

22.967,85

01

Unione Europea

40.440,91

40.440,91

17.473,06

22.967,85

02

Provincia non vincolati

03

Provincia vincolati

04

Comune non vincolati

05

Comune vincolati

17.094,06

17.094,06

17.094,06

06

Altre istituzioni

05

Contributi da Privati

30.709,54

30.709,54

30.709,54

01

Famiglie non vincolati

02

Famiglie vincolati

21.608,32

21.608,32

21.608,32

03

Altri non vincolati

5.718,50

5.718,50

5.718,50

04

Altri vincolati

3.382,72

3.382,72

3.382,72

06

Proventi da gestioni
economiche

01

Azienda agraria

02

Azienda speciale

03

Attivita per conto terzi

04

Attivita convittuale

07

Altre Entrate

349,62

349,62

349,62

08

Mutui

Totale entrate

286.168,77

162.080,79

115.063,34

47.017,45

124.087,98

Disavanzo di competenza

0,00

Totale a pareggio

162.080,79
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SPESE Programmazione Somme Somme Somme rimaste Differenza
Aggr. alla data impegnate pagate da pagare in+o0-
Voce a b c d=b-c e=a-b
A Attivita 85.566,69 68.088,13 48.335,77 19.752,36 17.478,56
01 |Funzionamento amministrativo 55.409,17 50.290,89 36.426,40 13.864,49 5.118,28
generale
02 |Funzionamento didattico generale 18.379,40 15.444,07 9.556,20 5.887,87 2.935,33
03 |Spese di personale 1.850,00 1.850,00 1.850,00
04 |Spese d'investimento 9.928,12 503,17 503,17 9.424,95
05 [Manutenzione edifici
P Progetti 71.189,09 45.782,81 43.322,10 2.460,71 25.406,28
01 |Formazione e aggiornamento 1.636,50 810,56 566,56 244,00 825,94
02 |ll Gioco del teatro e Lettura (ex 6 2.660,00 2.606,57 806,28 1.800,29 53,43
+ in Lirica)
03 |Corso di scacchi 2.992,00 2.992,00 2.991,60 0,40
04 |Potenziamento Lingue Straniere 4.425,50 4.425,50 4.425,50
05 |Scuola di Musica 4.670,00 4.668,72 4.668,72 1,28
06 |Vivere il territorio 4.050,00 2.049,10 2.049,10 2.000,90
07 |Visite di Istruzione 9.114,18 8.226,18 8.226,18 888,00
08 |Progetti PON 2014-2020 40.440,91 18.804,18 18.388,16 416,02 21.636,73
09 [Arte Libera -Gilberto Maria Cerioni 1.200,00 1.200,00 1.200,00
G Gestioni economiche
01 |Azienda agraria
02 |Azienda speciale
03 |Attivita per conto terzi
04 |Attivita convittuale
R Fondo di riserva 500,00 500,00
98 |[Fondo di riserva 500,00 500,00
Totale spese 157.255,78 113.870,94 91.657,87 22.213,07 43.384,84
Avanzo di competenza 48.209,85
Totale a pareggio 162.080,79

Predisposto dal DSGA il

Proposto dalla Giunta Esecutiva il

Approvato dal Consiglio d'Istituto il

IL DIRETTORE S.G.A.
Dott.ssa Fortunata Pace

IL DIRIGENTE SCOLASTICO / PRESIDENTE DELLA G.E.
Prof. Oliviero Strona

IL SEGRETARIO DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.

IL PRESIDENTE DEL
CONSIGLIO D'ISTITUTO

Sig.ra Laura Bocci
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